

Red Velvet Muffin (Art.-Nr. 2640)

Red Velvet Muffin

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, JOGHURT (5%), Hagelzucker, modifizierte Stärke, VOLLEIPULVER, Reisstärke, Cyclodextrin, Kokosöl, SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, Maismehl, Zitronensaft, WEIZENGLUTEN, fettarmes Kakaopulver, resistente Dextrine, Maltodextrin, Glukosesirup, QUARKPULVER, Kartoffelstärke, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, HÜHNEREIWEIßPULVER, pflanzliches Eiweiß, MILCHEIWEIß, Speisesalz, färbendes Pflanzenkonzentrat (Karotten, Saflor), Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator (Cellulose, Calciumsulfat, Diphosphat), Emulgator (Lecithin, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel Natriumalginat, Farbstoff Echtes Karmin, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE